
SLEVA 34 %

Elektrické 
invalidní
vozíky

Doporučuje 
Jirka Krampol

SELVO i4600E
elektrický invalidní vozík

Komfortní odpružený invalidní vozík vhodný  
i pro některá těžší pohybová postižení. Vybavený 
elektricky polohovatelným opěradlem a el. opěrkami 
nohou. Plně nastavitelný. Kvalitní tuhý rám s možností 
překonávání prahů a jiných překážek díky větším 
nafukovacím kolům.

  elektrické polohování 
(opěradlo, levá noha, pravá noha)

  odpružení a nastavitelná ochrana proti převrácení

  výkonný pohon 2x 300W ovládaný joystickem

 nosnost 120 kg

 hmotnost vč. baterií 70 kg

 dojezd až 30km

 baterie Li-Ion 2x12V 38Ah (912Wh)

 rozměry: d 114 (85) cm, š 67 cm, v 103 cm

  sedák: h 43 cm, š 46 cm, výška od země 57 cm

Selvo i4600L
elektrický invalidní vozík

Komfortní odpružený elektrický vozík s možností 
nastavení opěrek rukou a nohou. Vhodný i pro některá 
těžší pohybová postižení. Kvalitní tuhý rám s možností 
překonávání prahů a jiných překážek díky větším 
pružným kolům.

  polohovatelné opěrky rukou a nohou vč. lýtek

  výkonný pohon 2x 300W ovládaný joystickem

  nosnost 110 kg

 hmotnost vč. baterií 79 kg

 dojezd až 32km

 baterie GEL 2x12V 38Ah (912Wh)

 rozměry: d 104(85) cm, š 64 cm, v 109 cm

 sedák: h 46 cm, š 47 cm

SLEVA 33 %

SELVO i4600
skládací elektrický invalidní vozík

Elektrický invalidní vozík vhodný i ke každodennímu 
použití. Dvojitý křížový rám zajišťuje pevnost 
konstrukce a zároveň možnost jednoduchého složení 
pro přepravu i malým autem. Ideální poměr příznivé 
ceny a vysoké kvality.

  snadné složení do malého přepravního rozměru

 snadné nasedání díky odklopení bočnice

 pohon 2x 300W ovládaný joystickem

 nosnost 110 kg

 hmotnost vč. baterií  56 kg

 dojezd až 20km

 baterie GEL 2x12V 24Ah (576Wh)

 rozměry: d 103-111 cm, š 64 cm, v 93 cm

 sedák:  h41 cm, š46 cm, výška od země 40 cm

SLEVA 38 %

Elektrické vozíky 
a skútry
Snadno ovladatelné vozíky s komfortní otočnou sedačkou. 
Díky elektromagnetické brzdě zabrzdí samy při puštění 
páčky plynu. Cerifikováné Ministerstvem dopravy jako 
invalidní vozíky.

SELVO 4800
Čtyřkolový elektrický invalidní vozík

SELVO 4250
Čtyřkolový elektrický invalidní vozík

72 590 Kč
49 990 Kč

vč. DPH

49 490 Kč
32 990 Kč

vč. DPH

SLEVA 31 %

SLEVA 33 %

Další modely na www.selvo.cz

SLEVA 38 % SLEVA 34 % SLEVA 33 %

53 290 Kč
32 990 Kč

vč. DPH

59 990 Kč
39 990 Kč

vč. DPHSLEVA 34 %
83 317 Kč

54 990 Kč
vč. DPH



www.selvo.cz

Kontakt na vašeho prodejce:

Výhradní distributor:
BG Technik cs, a.s.
U závodiště 251/8
Praha 5, Velká Chuchle

SELVO jsou el. skútry 
a invalidní vozíky s 2-letou 

zárukou, levným provozem jen 
za cca 0,20 Kč/km a s dobíjením 

z běžné zásuvky 230V. 
SELVO je značka české firmy

s 32-letou tradicí, která garantuje 
záruku a servis. 

Prodejny a servisy jsou dostupné 
všude po celé republice, 

včetně dopravy. 

Slevová akce trvá od 10.2.2023 do odvolání.

Nedostali jste od pojišťovny nárok na elektrický 
invalidní vozík? Nejste v tom sami. Věděli jste, 
že vozíky bez smlouvy s pojišťovnou (registrace 
v SUKL) jsou obvykle řádově levnější i když nemají 
rozdílnou kvalitu? Shodný vozík může někdy být 
za cenu 120 000 Kč a nebo 30 000 Kč. Odlišnost 
v kvalitě? Kdepak!

Jak je to možné?
Pojišťovny a SUKL vyžadují řadu doplňkových 
služeb od výrobce, které nemají přímou souvislost 
s kvalitou vozíku. Tyto služby jsou primárně určeny 
pro pojišťovnu a ne pro invalidního uživatele. Pokud 
už ale značka jednou smlouvu s pojišťovnou (nebo 
registraci v SUKL) má, je obvykle nucena vozíky 
prodávat za stejně vysokou cenu i zákazníkům bez 
nároku od pojišťovny. No a proto je důležitá značka 
jako je Selvo, která pomůže řadě zákazníků získat 
elektrický vozík levně.

Díky silnému zázemí společnosti BG Technik a.s. 
působící na českém trhu již 32 let získáváte záruční 
a servisní podporu na nejvyšší úrovni na více než 
50 místech v ČR a 11 ve SR a tak jsme vám vždy 
na dosah. Zajišťujeme mimo jiné i dopravu zboží 
až k vám domů a také odvoz vozíku do servisu 
v případě potřeby.

SELVO i4500SELVO i4500E
skládací elektrický invalidní vozíkskládací elektrický invalidní vozík  

s polohovatelným opěradlem
Je skladný do nejmenších rozměrů tvaru kufru. Proto 
je vhodný také při cestování např. i letadlem. Přitom 
nabízí velmi komfortní přepravu a stabilitu při jízdě díky 
odpruženým kolům i sedáku. Odborníky je řazen mezi 
nejlepší vozíky pro cestování na trhu.

Je inovovaná verze vozíku i4500 s opěrkou hlavy  
a polohovatelným opěradlem.
Skladný do nejmenších rozměrů tvaru kufru, vhodný při 
cestování např. i letadlem. Přitom nabízí velmi komfortní 
přepravu a stabilitu při jízdě díky odpruženým kolům i 
sedáku. Snadné ovládání joystickem. Pohon na Li baterie.

  Snadné složení do rozměru  62x36x78 cm 
(kolečkový kufr)

 odpružená kola překonají i prahy

 výkonný pohon 2x 250W ovládaný joystickem

 nosnost 100 kg

 hmotnost vč. baterií jen 31 kg (26 kg bez)

 dojezd až 30km

 baterie Li-Ion 2x24V 13Ah (624Wh)

 rozměry: d 110 cm, š 62 cm, v 96 cm

 sedák:  h 45 cm, š 45 cm, výška od země 52 cm

  Snadné složení do rozměru 62x36X78 cm  
(kolečkový kufr)

 odpružená kola překonají i prahy

 výkonný pohon 2x 250W ovládaný joystickem

 nosnost 100 kg

 hmotnost vč. baterií jen 33kg (26,5 kg bez)

 dojezd až 30km

 baterie Li-Ion 2x24V 13Ah (624Wh)

 rozměry: d 110 cm, š 62 cm, v 120cm

 sedák: h 45 cm, š 45 cm, výška od země 52 cm

SLEVA 38 %SLEVA 38 %

SELVO i4500S
skládací elektrický invalidní vozík

Skvěle ovladatelný invalidní vozík malých rozměrů. 
Výborný v interiéru i pro převoz na střední vzdálenosti. 
Vozík je určen především pro odlehčovací péči. Lze 
snadno rozložit pro transport autem.

 otočná a sklopná sedačka

  snadné nasedání a pohodlí

 pohon 2x 250W ovládaný joystickem

  nosnost 120kg

 hmotnost vč.baterií 50kg

 dojezd až 20km

 baterie GEL 2x12V 20Ah (480Wh)

  rozměry: d 95 cm, š 64 cm, v 84cm

  transportní rozměry: d 70cm, š 64cm, v 66cm

  sedák: š 40 cm, h 42 cm, opěradlo 45 cm

SLEVA 33 % SLEVA 38 % SLEVA 36 %59 990 Kč
 39 990 Kč

vč. DPH

56 650 Kč
34 990 Kč

vč. DPH

46 650 Kč
29 990 Kč

vč. DPH




